[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 июня   2018 года                                                                                 №26
О состоянии автодорог и уличной дорожной

сети     на      территории    Краснинского городского
поселения  Краснинского района    Смоленской области,

содержащихся   за   счет     средств местного
бюджета   и   других    источников финансирования,
о ремонте дорог в 2018 году
       Заслушав информацию о  состоянии автодорог и уличной дорожной сети на территории  Краснинского городского поселения Краснинского района  Смоленской области, содержащихся за счет средств местного бюджета и других источников финансирования, о ремонте дорог в 2018 году,  в соответствии пунктом 5 статьи 7 Устава  Краснинского  городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района  Смоленской области

       РЕШИЛ:

       1. Информацию отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской области о  состоянии автодорог и уличной дорожной сети на территории муниципального образования Краснинское городское поселение Краснинского района Смоленской области, содержащихся за счет средств местного бюджета и других источников финансирования, о ремонте дорог в 2018 году принять к сведению (прилагается).

       2. Рекомендовать отделу городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области решить вопрос о систематическом грейдеровании  внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования без твердого покрытия, расположенных в  пгт Красный Краснинского района  Смоленской области.

3. Рекомендовать отделу городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области провести расчет  необходимых финансовых средств для разработки проектно – сметной документации по строительству уличной дорожной сети, водопроводных, канализационных, газовых сетей  в новых  микрорайонах по проектам застройки, согласно которым были выделены участки для индивидуального жилищного строительства в большей степени льготным категориям граждан.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                             М.И. Корчевский